Троицкий сельский Совет народных депутатов

 Троицкого района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

18.08.2016 № 12
  с. Троицкое

О внесении изменений в Реестр объектов муниципальной собственности Троицкого сельсовета
В связи со сносом муниципального аварийного жилого дома по адресу с. Троицкое, ул. Чапаева, 48, оформлением и регистрацией ½ доли  земельного участка по ул. Чапаева, 48, руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования Троицкий сельсовет Троицкого района Алтайского края, сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в Реестр объектов муниципальной собственности Троицкого сельсовета, утвержденный решением сельского Совета народных депутатов от 12 апреля 2012 года № 25, следующие изменения:
1) исключить позиции 33, 113 - 116:
«33. квартира по адресу с. Троицкое, ул. Чапаева, 48 кв. 3, площадью 39,9 кв.м., год постройки - 1959, документ, подтверждающий право собственности на объект – Распоряжение Администрации Троицкого района  Алтайского края № 150-р от 18.04.2005г.;

113. жилой дом по адресу с. Троицкое, ул. Чапаева, 48 площадью 77,7 кв.м. ¼ доля в праве, год постройки - 1955, документ, подтверждающий право собственности на объект – свидетельство о государственной регистрации права от 17.08.2015 г. 22АД 567393;

114. земельный участок по адресу с. Троицкое, ул. Чапаева, 48 площадью 1641 кв.м. ¼ доля в праве, документ, подтверждающий право собственности на объект – свидетельство о государственной регистрации права от 17.08.2015 г. 22АД 567394;

115. жилой дом по адресу с. Троицкое, ул. Чапаева, 48 площадью 77,7 кв.м. ¼ доля в праве, год постройки - 1955, документ, подтверждающий право собственности на объект – свидетельство о государственной регистрации права от 14.08.2015 г. 22АД 567324;

116. земельный участок по адресу с. Троицкое, ул. Чапаева, 48 площадью 1641 кв.м. ¼ доля в праве, документ, подтверждающий право собственности на объект – свидетельство о государственной регистрации права от 14.08.2015 г. 22АД 567325»;

2) дополнить позицией 124:
«124. земельный участок по адресу с. Троицкое, ул. Чапаева, 48, кадастровый номер – 22:51:110109:11, площадью 1641 кв.м., свидетельство о регистрации от 06.07.2016 г. № 22-22/029-22/029/021/2016-297/3».
2. Данное решение обнародовать в установленном порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава сельсовета                                                                            С.И. Худышкин